
ZARZADZENIE Nr 6303 NI/14 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 44 / j 'pw 2014 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na spnedai samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzielnych lokali uiytkowych, stanowiqcych wlasnoid Miasta Lodzi, 
usytuowanych w budynkach poloionych w Lodzi przy ulicach: Piotrkowskiej 132 i 141, 

Osiedlowej 416 / Wroclawskiej 7, Zachodniej 10,10A, 10B, Organizacji ,,WolnoSd 
i NiezawisloSC " 61/65 / Obronc6w Westerplatte 12a-16% plk. dr. Stanislawa 

Wiqckowskiego 44 i Stefana hromskiego 13, wraz z udzialem w prawie uiytkowania 
wieczystego gruntu oraz powolania Komisji Pnetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdne 
grninnyrn (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 
i 2, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodwce nieruchomo4ciarni 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805 i 822), rozporzgkenia Rady Ministrow z dnia 14 wrze4nia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargdw oraz rokowan na zbycie 
nieruchomo4ci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942), 
uchwaly Nr 1x11 12/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad 
sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowiqcych wlasnoik miasta 
Lodzi (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 109, poz. 1079), zarzqdzenia Nr 2546NIl12 Prezydenta 
Miasta Lodzi z dnia 5 lipca 2012r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy lokali 
mieszkalnych, uzytkowych i garazy, usytuowanych w budynkach polozonych w Eodzi, 
stanowiqcych wlasnoSC Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnoSci gruntu lub 
oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste oraz ogloszenia ich wykazu 

zanqdzam, co nastqpuje: 

5 1. Oglaszarn ustny przetarg nieograniczony na sprzedai samodzielnych lokali rnieszkalnych 
i sarnodzielnych lokali uzytkowych, stanowiqcych wlasnoik Miasta Eodzi, usytuowanych 
w budynkach pdozonych w Lodzi przy ulicach: Piotrkowskiej 132 i 141, 
Osiedlowej 416 / Wroclawskiej 7, Zachodniej 10, IOA, 10B, Organizacji ,,WolnoSC i NiezawisloS6" 
61/65 / Obronc6w Westerplatte 12a-16a, plk. dr. Stanislawa Wiqckowskiego 44 i Stefana 
Zeromskiego 13, wraz z udzialem w pmvie uzytkowania wieczystego gruntu, opisanych 
w zalyzniku Nr 1 do niniej szego zarqdzenia. 

5 2. W celu przeprowadzenia przetargu, o kt6rym mowa w 5 1, powolujq Komisjq 
Przetargowq w skladzie: 
1) Przewodniczqcy - Dyrektor Wydzialu Praw do NieruchomoSci 

w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-4) Czlonkowie - przedstawiciel Biura Rozwoju Przedsiqbiorczo4ci i Miejsc 
Pracy w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzqdu 
Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Majqtku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta 
Eodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Budynkow i Lokali 
w Departamencie Gospodwowania Majqtkiem Urzqdu Miasta 
Lodzi; 



5) Sekretarz Komisji - przedstawiciel Wydzialu Praw do Nieruchomoici 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta 
Lodzi. 

5 3. Komisja przeprowadza przetarg, o kt6ryrn mowa w 5 1, zgodnie z ,,Warunkami 
uczestnictwa w przetargu" i ,,Regulaminem przetargu", stanowiqcymi zalqczniki Nr 2 i Nr 3 
do niniej szego zarzqdzenia. 

5 4. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siq wynikiem negatywnym Komisja, o kt6rej 
mowa w 6 2, przeprowadza kolejne przetargi zgodnie z ,,Warunkami uczestnictwa 
w przetargu" i ,,Regulaminem przetargu", stanowiqcymi zalqczniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
zarzqdzenia. 

5 5. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziah Praw do Nieruchomoici 
w Departarnencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi. 

8 6. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia ~r G3-6 NV 14 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 44 (rpm 2014 r. 

WYKAZ 

samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uiytkowych, stanowiqcych wlasnoid Miasta todzi, przeznaczonych do sprzedey w drodze 
ustnego przetargu nieograniczonego, wraz z udzialem w prawie uiytkowania wieczystego gruntu. 

L P- Polozenie 
nieruchomoici 

Nr ksiqgi wieczystej 
nieruchomoici 

Obrqb, 

nr dziatki, 
powierzchnia 
dzialki [m2] 

1. 

1. 

2. 

1 1457 / 0,016 J - I P ~ T ~ ~ ~  1 I I I I I 

3. 

S-6 

38316 

1457 

S-6 

38316 

2. 

Eodi 

ul. Piotrkowska 132 * 

lokal mieszkalny nr 28 

KW 
LD lM/00059324/9 

Eddi 

ul. Piotrkowska 132 * 

lokal mieszkalny nr 29 

Powierzchnia 
lokalu [m2], 

udzial 
W czeiciach 
wsp6lnych 

nieruchomoici 

4. 

54,33 

---------------- 

0,O 15 

55,09 

---------------- 

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu 
w budynku 

5. 

2 pokoje, kuchni& 
pnedpokbj, wc. 
.................... 
lewa oficyna 
- I piqtro 

2 pokoje, kuchnia, 
pnedpokoj, wc. 
.................... 
lewa oficyna 

Ceny 
wywofawcze: 

~okalu [zq 
udzialu 

w gruncie [zl] 

6 .  

74 755 
----------- 

23 235 

74 756 
----------- 

24 784 

F'roporcje ceny 
lokalu i udziah 

w gnmcie 
2ach* ke 

wywdawczej 
["/.I 
7. 

76,29 
---------- 

23,71 

75,lO 
---------- 
24,90 

- 

Minimalna 
kwota 

postqpienia 

[zll 

Cena 
wywolawcza 

$cma 

[ztl 

10 

1 000 

1 000 

Wadium 

[ztl 

8. 

97 990 

99 540 

9. 

10 000 

10 000 



2 pokoje, kuchnia, 
przedpokbj, wc. 

ul. Piotrkowska 132 * ---------------- I .................... lewa oficyna lokal mieszkalny nr 30 
- I1 piqtro 

2 pokoje, kuchnia, 
przedpokbj, wc. 

Lodi 

ul. Piotrkowska 132 * .................... ---------------- 
lewa oficyna 

0,016 - I11 piqtro 
lokal mieszkalny nr 32 

3 pokoje, kuchnia, 
przedpokbj, wc. 

Lodi 

ul. Piotrkowska 141 

lokal mieszkalny nr 38 poprzeczna oficyna 
- parter 

Lodi 

ul. Osiedlowa 416 I 
Wroclawska 7 

lokal uiytkowy U1 

KW 
LD 1 MI0005444 1 /0 

4 pomieszczenia 
(w tym wiatrotap i 
sanitariaty) 
.................... 
front 
- parter 



2 050 

1 200 

1 450 

201 510 

116 550 

142 040 

92,82 
---------- 

7,18 

90,06 
---------- 

9,94 

87,25 
---------- 

12,75 

20 000 

12 000 

15 000 

3 pomieszczenia 
.................... 
front 
- parter, piwnica 

3 pomieszczenia, 
W.C. 

.................... 
front 
- Parter ( PrzY 
przedwicie 
bramowym) 

3 pomieszczenia, 
W.C. 
.................... 

front 
- parter 

7. 

8. 

9. 

187 043 
----------- 

14 467 

104 966 
----------- 

11 584 

123 925 
----------- 

18 115 

B-47 

18617 

978 

B-48 

7213 

1 525 

P-9 

39411 

64 1 

Lodi 

ul. Zachodnia 10,10A, 
10B 

lokal uiytkowy 

KW 
LD 1 M/000536 1417 

L6di 

ul. Organizacji 
,,WolnoiC 
i NiezawistoiC " 61/65 / 
Obro6c6w 
Westerplatte 12a-16a 

lokal uiytkowy 1U 

KW 
LD 1 WOO056 1 1 617 

U d i  

ul. plk. dr. Stanistawa 
Wiqckowskiego 44 

lokal uiytkowy U1 

KW 
LD 1 WOO056 12319 

1 16,40 

---------------- 

0,024 

65, 

---------------- 

0,016 

72,05 

---------------- 

0,044 



10. 

*I Zgodnie z zanqdzeniem Nr 4072NV13 Prezydenta Miasta hdz i  z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjqcia grninnej ewidencji zabytkow Miasta 
Lodzi, zmienionyrn zanqbeniem Nr 5949NV14 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 21 marca 2014 r., budynki mieszkalne objqte zostaly gminna, ewidencjq 
zabytk6w. 

lokal uiytkowy "U" 

KW 
LD 1 M/00070540/2 

todi 

ul. Stefana 
~eromskiego 13 

1205 

P-9 

250 

93 ,64 3 pomieszczenia, 151 042 
korytarz, W.C. ----------- 

---------------- ..................... 
front 35 248 

0,044 - parter 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia ~ r 6 3 @ N I / 1 4  
Prezydenta Miasta todzi  
z dnia 44 /c,pc.(t 2014 r. 

W A R U N K I  U C Z E S T N I C T W A  W  P R Z E T A R G U  

8 1. Warunkiem udzialu w przetargu jest wplata wadium na konto Urzqdu Miasta todzi,  
GETIN NOBLE Bank S.A w Warszawie, Oddzial w todzi  nr 35 1560 0013 2026 0000 0026 
0017, nie poiniej niz w terminie okreilonym w ogloszeniu o przetargu. 

5 2. Dowbd wniesienia wadium przez uczestnika przetargu nalezy przedlozyd Komisji 
Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

8 3. W przetargu nie mogq uczestniczyd osoby wchodzqce w sklad Komisji 
Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a takze osoby, ktore pozostajq z czlonkami 
Komisji Przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze budzid 
to uzasadnione wqtpliwoici, co do bezstronnoici Komisji Przetargowej. 

8 4. Przed przystqpieniem do licytacji uczestnicy zobowiqzujq siq do: 
1) zlozenia pisemnego ~Swiadczenia, iz zapoznali siq: 

a) w terenie ze stanem zagospodarowania nieruchomoici, 
b) w terenie ze stanem technicznym budynku, 
c) w terenie ze stanem technicznym lokalu, 
d) z warunkami i regulaminem przetargu, i ze je akceptujq, 
e) oraz, ze zostali poinformowani, iz budynek, w kt6rym znajduje siq lokal nie posiada 
Swiadectwa energetycznego; 

2) przedstawienia dowodu wplaty wadium; 
3) w przypadku podmiotbw wpisanych do Krajowego Rejestru Sqdowego, przedlozenia 

aktualnego odpisu z tego rejestru, sporz~zonego nie wczeSniej niz 1 miesiqc przed datq 
przetargu; 

4) w przypadku os6b fizycznych, ktbre przystqpujqc do przetargu w rarnach spolki cywilnej 
dzialajq r6wniez na rzecz nie uczestniczqcych w przetargu wspolnikow, przedlozenia 
uchwaly potwierdzajqcej zgodq wsp6lnik6w na odplatne nabycie lokalu oraz umowy 
sp6lki; 

5) w przypadku osob fizycznych (w tym prowadzqcych dzialalnoSd gospodarczq) 
pozostajqcych w zwiqzku malzeliskim, nie posiadajqcych rozdzielnoici majqtkowej, 
do dokonywania czynnoici przetargowych konieczna jest obecnogd obojga malzonkow 
lub jednego z nich z notarialnie poSwiadczonym pelnomocnictwem drugiego malzonka, 
zawierajqcym zgodq na odplatne nabycie lokalu; 

6) w przypadku sp6lek z ograniczonq odpowiedzialnoSciq, przedlozenia uchwaly w trybie 
art. 228,229 i 230 Kodeksu spdlek handlowych. 

8 5. Cudzoziemcy mogq brad udzial w przetargu na podstawie przepisow ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoici przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, z 2008 r. Nr 180, poz. 11 12 
i Nr 216, poz. 1367, z 2011 r. Nr 85, poz. 458 oraz z 2013 r. poz. 1650). 



Zalqcznik Nr 3 
do zarzqdzenia ~r 6?0? NIl14 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia All 11 pw 2014 r 

REGULAMIN PRZETARGU 

8 1. Przetarg przeprowadza siq w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

8 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w zalqczniku Nr 1 
do zarzqdzenia. 

8 3. Przetarg odbywa siq w miejscu i terminie okreslonym w ogloszeniu o przetargu. 

5 4. Czynnoici zwiqzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialajqca zgodnie z przepisami rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowari 
na zbycie nieruchomoici (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. 
poz. 942). 

8 5. Przed przystqpieniem do przetargu Przewodniczqcy Komisji Przetargowej 
sprawdza, czy uczestnicy spelnili warunki udzialu w przetargu okreilone w zalqczniku Nr 2 
do niniej szego zarzqdzenia. 

8 6. Po otwarciu przetargu Przewodniczqcy Komisji Przetargowej podaje 
do wiadomoici miqdzy innymi: 
1) przedmiot przetargu; 
2) cenq wywolawczq; 
3) wysokoid wadium; 
4) termin wplacenia wylicytowanej kwoty; 
5) wielkoid postqpienia; 
6) stan faktyczny i prawny nieruchomoici; 
7) pouczenie o skutkach uchylenia siq od zawarcia umowy sprzedazy. 

8 7. 1. Cenq wywolawczq ustala siq w wysokoici nizszej o okolo 20% niz wart066 
rynkowa samodzielnych lokali (wartoid okreila siq lqcznie z udzialem w nieruchomosci 
wspolnej). 

2. Cena wywolawcza obejmuje cenq lokalu oraz cenq gruntu wchodzqcego w sklad 
nieruchomoici wspolnej w udziale przypadajqcym na ten lokal w proporcjach wskazanych 
w zalqczniku Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia. 

3. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odrqbnego ustalenia tych cen przyjmuje 
siq proporcje zachodzqce miqdzy nimi w cenie wywolawczej. 

4. W oparciu o ustalone proporcje cen wskazanych w zalqczniku Nr 1 niniejszego 
zarzqdzenia, dla lokalu mieszkalnego, okresla siq: 
1) pienvszq oplatq z tytuh uzytkowania wieczystego gruntu, K r a  stanowi 15 % ustalonej wartoici 
gruntu. Pienvsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i ushg 
w wysokoici zgodnej z obowiqmjqcymi przepisami; 

2) oplatq rocznq z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 1 % ustalonej 
wartosci g m t u .  Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokoici zgodnej z obowipujqcymi przepisami. 

5. W oparciu o ustalone proporcje cen wskazanych w zalqczniku Nr 1 niniejszego 
zarzqdzenia, dla lokali uzytkowych, okreila siq: 



I) pienvszq oplatq z tytuh uiytkowania wieczystego gruntu, kora stanowi 25 % ustalonej wartoici 
gruntu. Pienvsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokoici zgodnej z obowiqzujqcyrni przepisami; 

2) oplatq rocznq z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, kt6ra stanowi 3 % ustalonej 
wartoici gruntu. Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokoici zgodnej z obowiqzu~jqcymi przepisami. 

8 8. 1. Przetarg jest wazny bez wzglqdu na liczbq uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal, co najmniej jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

2. Postqpienie nie moze wynosiC mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrqgleniem 
w gorq do pelnych dziesiqtek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszajq ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkowq czqiciq gruntu. Po ustaniu zglaszania postqpien przewodniczqcy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatniq, najwyzej zaoferowanq cenq i zamyka przetarg, 
a nastqpnie oglasza imiq i nazwisko lub nazwq albo firmq osoby, ktora przetarg wygrala. 

4. Licytacja lokali jest przeprowadzana w kolejnoici zgodnej z ich publikacjq 
w zalqczniku Nr 1 do zarzqdzenia. 

8 9. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawq zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i oddania w uzytkowanie wieczyste ulamkowej czqici gruntu. 

8 10. Protokol z przetargu okreila miqdzy innymi: 
1) termin i miejsce przetargu; 
2) oznaczenie nieruchomoici wedlug ewidencji gruntow i budynkow oraz numer 

wylicytowanego lokalu z okreileniem jego struktury i powierzchni uzytkowej, 
a takze okreileniem udzialu we wspolwlasnoici czqici wspolnych budynku i innych 
urzqdzen, ktore nie sluzq wylqcznie do uiytku wlaiciciela lokalu oraz udzialu w prawie 
wspoluzytkowania wieczystego gruntu; 

3) liczbq osob dopuszczonych do przetargu; 
4) cenq osiqgniqtq w przetargu; 
5) oznaczenie i adres nabywcy. 

8 11. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg, zalicza siq na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

8 12, Osobom, ktore nie wylicytujq lokalu, wniesione wadium zostanie zwrocone 
na wskazane konto niezwlocznie po odwolaniu albo zamkniqciu przetargu, jednak nie poiniej 
niz przed uplywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 
I) odwolania przetargu; 
2) zamkniqcia przetargu; 
3) uniewaznienia przetargu; 
4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

8 13. 1. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ciqgu 
21 dni od dnia zamkniqcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 

2. Wyznaczony termin nie moze by6 krotszy niz 7 dni od dnia dorqczenia 
zawiadomienia. 

3. Koszty notarialne sporzqdzenia umowy sprzedaiy oraz oplat sqdowych ponosi 
kupuj qc y . 

8 14. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nastqpiC przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone Srodki byly widoczne na koncie Urzqdu 
Miasta Eodzi przed podpisaniem umowy notarialnej. 



2. Nabywcy, ktory nie uiSci naleznej oplaty w terminie, jak rowniez ktory nie stawi siq 
bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa 
w 8 13 ,,Regulaminu przetargu", nie przysluguje roszczenie o sprzedai lokalu, a wadium nie 
podlega zwrotowi. 

5 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwdania przetargu z wainych 
powod6w. 

5 16. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje siq przepisy 
rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, 
poz. 21 08, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 20 13 r. poz. 942). 


